令和６年５月１４日

岡山大学職員組合執行委員長 殿

理事（企画・評価・総務担当）

 三 村 由香里

過去に未払いのあった可能性のある非常勤講師が

申し出られるよう周知を促す要求書（回答）

 ２０２４年４月１９日付け岡大職組申第１９２号の要求書について、下記のとおり回

答しますので、よろしくお願いします。

記

（要求事項）

非常勤講師担当授業の追試業務において過去に未払いのあった可能性のある非常勤

講師が申し出られるよう、何処に申し出て相談すれば良いのか窓口を明確に示し、非常

勤講師が事前に何を準備して申し出れば良いのか周知すること。

また、その周知を非常勤講師にどのような方法でいつまでに連絡するのか明らかにす

ること。

（要求事項についての回答）

非常勤講師の相談窓口、準備書類及び周知方法等について、現在、関係部署間で協議

中です。

 以 上